
Uitslagen NK Kempo 2018 Traditional

KATA HEREN

Poule 1 8 /9 jaar Cadetten 2

Naam Leeftijd School

1e Plaats Skylen de Wit 8 Shaolin Kempo Kai

2e Plaats Ayden de Smedt 9 SHK Sportcentrum

3e Plaats Evan Krommendijk 8 More Chi Martial Arts

Poule 2 10/11 jaar Cadetten 1

Naam Leeftijd School

1e Plaats Samuel Leenders 11 More Chi Martial Arts

2e Plaats Jimmy Lariccia 11 Kuen Way

3e Plaats Mats Peek 10 Kempo Instituut Hartman

Poule 3 12/13 jaar Junioren 2

Naam Leeftijd School

1e Plaats Stevie van Wingerden 13 Katsudo Kenpo

2e Plaats Rik Smitskamp 13 Shaolin Kempo Kai

3e Plaats Sven Maat 12 Kwoon Dat Mor

Poule 4 14/15 jaar Junioren 1

Naam Leeftijd School

1e Plaats Thorvald oude Egbrink 14 Kwoon Dat Mor

2e Plaats Douwe Slijderink 14 Shaolin Chuan fa

3e Plaats Lars Heinekamp 14 Kwoon Dat Mor

Poule 5 16/17 jaar Jeugd 2

Naam Leeftijd School

1e Plaats Bryan te Nahuis 17 Kwoon Dat Mor

2e Plaats Jay Welle 17 Kempo Instituut Hartman

3e Plaats Michael Ray Rozengarden 17 Katsudo Kenpo

Poule 6 18/19/20 jaar Jeugd 1

Naam Leeftijd School

1e Plaats Jari Welle 19 Kempo Instituut Hartman

2e Plaats Avinash Ramasray 18 Kemposchool Kanhai

3e Plaats Arjan Preuter 19 Kwoon Dat Mor

Poule 7 21 t/m 37 jaar Senioren B

Naam Leeftijd School

1e Plaats René Hoenen 33 SHK Sportcentrum

2e Plaats Michiel van Rijn 29 More Chi Martial Arts

3e Plaats Arjan Peters 22 Kempo Instituut Hartman

Poule 8 38+ jaar Senioren A

Naam Leeftijd School

1e Plaats Benoni Budding 40 SHK Sportcentrum

2e Plaats Has van der Poel 49 Shaolin Kempo Kai

3e Plaats Jerry de Vries 54 Lo Han



KATA Dames

Poule 9 8 /9 jaar Cadetten 2

Naam Leeftijd School

1e Plaats Willemijn Stapper 9 Kwoon Dat Mor

2e Plaats Kiara Blikslager 8 Kamau Kenpo

3e Plaats Bliss van der Lugt 9 More Chi Martial Arts

Poule 10 10/11 jaar Cadetten 1

Naam Leeftijd School

1e Plaats Lennie Prins 10 Kwoon Dat Mor

2e Plaats Mik Van den Berg 11 Kwoon Dat Mor

3e Plaats Frederieke Stapper 11 Kwoon Dat Mor

Poule 11 12/13 jaar Junioren 2

Naam Leeftijd School

1e Plaats Marit Benders 12 Kuen Way

2e Plaats Anouk van der Poel 13 Shaolin Kempo Kai

3e Plaats Elise Frans 13 Kuen Way

Poule 12 14/15 jaar Junioren 1

Naam Leeftijd School

1e Plaats Leila Asrih Alami 14 Kempo Instituut Hartman

2e Plaats Yara Bouwhuis 15 Kwoon Dat Mor

3e Plaats Jenna Minnaert 14 Kuen Way

Poule 13 16/17 jaar Jeugd 2

Naam Leeftijd School

1e Plaats Nikki Smitskamp 17 Shaolin Kempo Kai

2e Plaats Salma Asrih Alami 16 Kempo Instituut Hartman

3e Plaats Nikki Stevens 17 Shaolin Kempo Kai

Poule 14 18/19/20 jaar Jeugd 1

Naam Leeftijd School

1e Plaats Shannen van der Poel 20 Shaolin Kempo Kai

2e Plaats Shelley Verheij 18 Kuen Way

3e Plaats Melissa Riemeijer 18 SHK Sportcentrum

Poule 15 21 t/m 37 jaar Senioren B

Naam Leeftijd School

1e Plaats Ilona Aalbers 37 SHK Sportcentrum

2e Plaats Ashvini Ramasray 22 Kemposchool Kanhai

3e Plaats Sabine Budding 35 SHK Sportcentrum

Poule 16 38+ jaar Senioren A

Naam Leeftijd School

1e Plaats Monique den Hartog 54 Shaolin Kempo Kai

2e Plaats Lies Hoogerwerf 40 SHK Sportcentrum

3e Plaats Eva Nederlof 40 More Chi Martial Arts



WAPENKATA HEREN

Poule 17 Cadetten

Naam Leeftijd School

1e Plaats Stevie van Wingerden 13 Katsudo Kenpo

2e Plaats Rik Smitskamp 13 Shaolin Kempo Kai

3e Plaats Justin Iseger 11 Kuen Way

Poule 18 Junioren

Naam Leeftijd School

1e Plaats Thorvald oude Egbrink 14 Kwoon Dat Mor

2e Plaats Lucas Mes 14 Shaolin Kempo Kai

3e Plaats Douwe Slijderink 14 Shaolin Chuan fa

Poule 19 Jeugd 2

Naam Leeftijd School

1e Plaats Bryan te Nahuis 17 Kwoon Dat Mor

2e Plaats Jay Welle 17 Kempo Instituut Hartman

3e Plaats Michael Ray Rozengarden 17 Katsudo Kenpo

Poule 20 Jeugd 1

Naam Leeftijd School

1e Plaats Jari Welle 19 Kempo Instituut Hartman

2e Plaats Luuk Te Plate 18 Kwoon Dat Mor

3e Plaats Max De Koning 19 Kempo Instituut Hartman

Poule 21 Senioren

Naam Leeftijd School

1e Plaats Has van der Poel 49 Shaolin Kempo Kai

2e Plaats Benoni Budding 40 SHK Sportcentrum

3e Plaats Jerry de Vries 54 Lo Han

WAPENKATA DAMES

Poule 22 Cadetten

Naam Leeftijd School

1e Plaats Marit Benders 12 Kuen Way

2e Plaats Elvie Vowles 11 Kuen Way

3e Plaats Lennie Prins 10 Kwoon Dat Mor

Poule 23 Junioren

Naam Leeftijd School

1e Plaats Leila Asrih Alami 14 Kempo Instituut Hartman

2e Plaats Anouk van der Poel 13 Shaolin Kempo Kai

3e Plaats Anastasia Fergadis 13 Kuen Way

Poule 24 Jeugd

Naam Leeftijd School

1e Plaats Salma Asrih Alami 16 Kempo Instituut Hartman

2e Plaats Nikki Smitskamp 17 Shaolin Kempo Kai

3e Plaats Shelley Verheij 18 Kuen Way



Poule 25 Senioren

Naam Leeftijd School

1e Plaats Shannen van der Poel 20 Shaolin Kempo Kai

2e Plaats Sabine Budding 35 SHK Sportcentrum

3e Plaats Ashvini Ramasray 22 Kemposchool Kanhai

Synchroon KATA 

Poule 26 Junioren
Naam Synchroon kata School

1e plaats Iris van Grootheest Team 1 Kuen Way

Elise Frans Team 1 Kuen Way

Jimmy Lariccia Team 1 Kuen Way

2e plaats Diederik van den Beuken team 1 More Chi Martial Arts

Annika van den Beuken team 1 More Chi Martial Arts

Samuel Leenders team 1 More Chi Martial Arts

3e plaats Anna Katharina Klijn Team 2 Kuen Way

Anastasia Fergadis Team 2 Kuen Way

Elvie Vowles Team 2 Kuen Way

Poule 27 Senioren
Naam Synchroon kata School

1e plaats Joanne Wentholt Team 1 Kempo Instituut Hartman

Salma Asrih Alami Team 1 Kempo Instituut Hartman

Leila Asrih Alami Team 1 Kempo Instituut Hartman

2e plaats Eelco Sluyter Team 2 Kempo Instituut Hartman

Milan Boss Team 2 Kempo Instituut Hartman

Max Cornielje Team 2 Kempo Instituut Hartman

3e plaats Eva Nederlof team 3 More Chi Martial Arts

Rano Hardjosemito team 3 More Chi Martial Arts

Michiel van Rijn team 3 More Chi Martial Arts

Synchroon Wapen KATA 

Poule 28

Naam  Synch WapenKata School

1e plaats Anouk van der Poel team 1 Shaolin Kempo Kai

Shannen van der Poel team 1 Shaolin Kempo Kai

Has van der Poel team 1 Shaolin Kempo Kai

2e plaats Arjan Peters Team 2 Kempo Instituut Hartman

Jari Welle Team 2 Kempo Instituut Hartman

Jay Welle Team 2 Kempo Instituut Hartman

3e plaats Joanne Wentholt Team 1 Kempo Instituut Hartman

Salma Asrih Alami Team 1 Kempo Instituut Hartman

Leila Asrih Alami Team 1 Kempo Instituut Hartman


